VHCTPYKLIMS MO YCTAHOBKE @gﬂ'w

SALLUTA KIM m PK 111.05785.1 EI: ()E'EFI )

WWW.ABTOBPOHA.P®

| i roa i OBbEM i i TUM
MAPKA 1 MOBETR t phnyeka | pewratens | TINKAT 4 mpyeopa
TOYOTA " |LAND CRUISER 150 | 2009-2017 i 2.7; 2.8TD; 3.0TD; 4.0 i MKIM; AKIM i NMOJIHbIN
; PRADO ; 2017- ; 2.7: 4.0 ; ;
LEXUS ’ GX460 ' 2009-2013: 2013- 4.6 ’ AKII i MOJIHbII
Y 3awumTa Kpenex 3awuThl

bont M10x30 =
Waitba 10 %

[anka M10
LLlan6a 10

Bont M10x30
LLlanba 10

bont M10x30

- LLlanba 10

| |
WHCTPYKLUUA NO yCTaHOBKE: CocTaB nsgenua: :
1. 3awwmra KI1l' n PK yctaHaBnuBaeTca COBMECTHO C 3alLUMTON KapTepa HanmeHoBaHue i Kon-Bo i MOMEHT 3aTaXKKu
2. 3aKpenuTb KPOHLLUTEWH Yepes ckBO3Hbie oTBepcTUa (A) 6ontamm M10x110 1 rankamm
i 7 g PRIBR N Bon M10x30 ¥z . 47.0 Hw
3. YcTaHOBUTB raiikv 3aknagHble M10 Hag oTBepcTusiMm b Yepes oTBepcTMs nogd 3arnyLUKon bont M10x110 el 47.0 Hwm
(B). BkpytuTth 60onT M10x30 B 0AHY ranky saknagHyo M10. lanka M10 2 Wr. i
4. YctaHoBuTb 3awmTy: MNepeaHtoro YacTb 3awmTthl KMNIM 1 PK 3aBecTn noa 3agH00 YacTb Wanba M10, 11wt |
3alUMTbl KapTepa, 3a4HI0K YacTb 3aKpenuTb K ycTaHoBneHHon 6anke 6ontammn M10x30. Maika 3aknagHast M101 2 WT.
CPEeAHIo YacTb 3aKPEnuUTb K KpOHLITENHY 6onTtamu M10x30. Sawura: 1 Wt
4. 3aTtsHyTb OONTbI C HEOBXOAMMBIM YCUNUEM. KpOHLUTEH : 1mr. ¢
banka; 1wt |
| |

[lpon3BoaANTENDb BNpaBe BHOCUTb UBMEHEHUSA B KOHCTPYKLMIO 3aLUNTDI.
TexHun4yeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com



